Ventose per imballaggio
Ventose a soffietto SPB1 (1,5 pieghe)
Superficie di aspirazione (Ø) da 10 mm a 80 mm
 WWW.SCHMALZ.COM/SPB1 1
Contattare Schmalz: Schmalz s.r.l. • Via Ticino 105 • 28066 Galliate (NO) • +39 0321 621 510 • schmalz@schmalz.it
•
•
•

SPB1 50 ED-65 G1/4-AG Schmalz-Connector SC 050 G1/4-AG MOD 10.01.06.02487
SPB1 50 ED-65 G1/4-IG Schmalz-Connector SC 050 G1/4-IG MOD 10.01.06.02488
SPB1 60 ED-65 G1/4-AG Schmalz-Connector SC 050 G1/4-AG MOD 10.01.06.02487
SPB1 60 ED-65 G1/4-IG Schmalz-Connector SC 050 G1/4-IG MOD 10.01.06.02488
SPB1 80 ED-65 G1/4-AG Schmalz-Connector SC 065 G1/4-AG L MOD 10.01.06.03193
SPB1 80 ED-65 G1/4-IG Schmalz-Connector SC 065 G1/4-IG L MOD 10.01.06.03194
*Altri dati materiale all'inizio del capitolo "Ventose a vuoto"
Ventose per imballaggio
Ventose a soffietto SPB1 (1,5 pieghe)
Superficie di aspirazione (Ø) da 10 mm a 80 mm
 WWW.SCHMALZ.COM/SPB1 4
Contattare Schmalz: Schmalz s.r.l. • Via Ticino 105 • 28066 Galliate (NO) • +39 0321 621 510 • schmalz@schmalz.it
 Dati di ordinazione Accessori Ventose a soffietto SPB1 (1,5 pieghe)
Tipo Accessori N. articolo
SPB1 10 Inserto per ventose PA SPI 8 PA SPB1-10 10.01.06.03710
SPB1 15 Inserto per ventose PA SPI 12 PA SPB1-15 10.01.06.03709
SPB1 20 Inserto per ventose PA SPI 18 PA SPB1-20 10.01.06.03385
SPB1 25 Inserto per ventose PA SPI 22 PA SPB1-25 10.01.06.03315
SPB1 30 Inserto per ventose PA SPI 26 PA SPB1-30 10.01.06.03386
SPB1 40 Inserto per ventose PA SPI 33 PA SPB1-40 10.01.06.03387
SPB1 50 Inserto per ventose PA SPI 40 PA SPB1-50 10.01.06.03388
SPB1 60 - - -
SPB1 80 - - -
Tipo Accessori N. articolo
SPB1 10 - - -